
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

ع الامام  الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0787

1

2

3

4

5

6

7

8

221810787001

221810787002

221810787003

221810787004

221810787005

221810787006

221810787007

221810787008

احمد مطشر ريسان مزيد

جوادين علي مهدي خلف

حسين داخل فرحان مصبح

حسين رزاق لافي  راشد

حسين علي كاظم صاحب

حسين ناظم عوده جبر

حسين يوسف نعيم محمد

حمزه حبيب عذيب سلمان

63

70

61

65

88

91

81

62

67

64

63

71

75

87

83

65

46

58

38

44

59

71

76

54

41

53

39

41

68

54

80

55

50

55

67

67

81

74

72

57

51

76

60

65

87

83

89

64

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

376

0

0

458

460

481

357

0

62.67

0

0

76.33

76.67

80.17

59.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
73

80

70

75

95

100

87

80

75

68

75

80

78

86

94

67

42

58

26

38

50

62

76

50

45

54

43

47

69

57

80

75

45

53

76

82

78

68

64

64

56

84

74

84

76

88

92

78

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

397

0

0

446

461

493

414

0

66.17

0

0

74.33

76.83

82.17

69

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

60

51

54

80

81

75

44

58

60

51

61

71

88

72

63

50

58

50

50

68

79

75

58

37

52

34

34

66

50

80

34

50

57

57

51

84

80

80

50

46

67

46

45

97

77

86

50

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

354

0

0

466

455

468

0

0

59

0

0

77.67

75.83

78

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

ع الامام  الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0787

9

10

11

12

13

14

15

16

221810787009

221810787010

221810787011

221810787012

221810787013

221810787014

221810787015

221810787016

حيدر ربيع يوسف سلمان

حيدر رشيد عياي مانع

حيدر عباس خلف سايب

سجاد جبار عبد ثامر

سجاد سليم مطشر معارج

سيف علي عجرش رهيف

عباس حسين جاسم محمد

عباس سالم صبيح لفته

59

60

71

80

74

50

64

89

53

60

76

70

72

53

52

85

41

50

69

64

75

39

36

81

40

54

62

65

52

50

39

68

51

57

68

69

71

38

50

85

53

63

72

79

88

57

56

89

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

344

418

427

432

0

0

497

0

57.33

69.67

71.17

72

0

0

82.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

63

61

80

85

87

56

82

95

48

65

73

77

76

56

56

90

31

38

68

62

74

28

24

82

48

57

65

72

58

53

44

67

52

54

70

64

62

30

43

80

48

72

64

86

96

70

66

86

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

0

420

446

453

0

0

500

0

0

70

74.33

75.5

0

0

83.33

5

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

59

61

74

61

41

46

82

57

54

78

63

68

49

48

79

50

55

70

65

75

50

47

80

32

50

58

57

45

42

33

68

50

59

65

74

80

45

46

90

58

54

80

72

79

43

45

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

0

331

412

405

0

0

0

491

0

55.17

68.67

67.5

0

0

0

81.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

ع الامام  الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0787

17

18

19

20

21

22

23

24

221810787017

221810787018

221810787019

221810787020

221810787021

221810787022

221810787023

221810787024

عباس محسن ضاحي عبد

عباس مطشر ريسان مزيد

عباس نزار جبار محيسن

عبد الله حميد كشيش عليوي

علي حسين موسى عبود

علي حيدر موسى كريم

علي خالد كريم لافي 

علي سعد ارحيم جبر

59

87

63

76

78

77

64

66

67

82

60

73

81

68

70

79

50

76

50

65

75

66

50

65

50

64

50

61

57

66

55

70

63

75

46

72

76

60

43

66

63

75

62

76

83

78

86

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

352

459

0

423

450

415

0

413

58.67

76.5

0

70.5

75

69.17

0

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

65

95

74

90

95

85

75

80

68

90

65

76

87

69

79

88

42

72

48

60

68

65

40

70

59

70

55

81

70

70

65

76

62

79

44

70

72

62

36

75

68

78

76

84

80

87

96

72

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

484

0

461

472

438

0

461

0

80.67

0

76.83

78.67

73

0

76.83

1

0

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

78

51

62

61

68

52

51

65

73

54

69

75

66

60

69

56

80

50

69

81

67

50

60

37

57

39

41

44

61

45

64

64

71

48

73

79

57

50

57

57

71

47

68

86

69

75

62

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

430

0

0

0

388

0

363

0

71.67

0

0

0

64.67

0

60.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

ع الامام  الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0787

25

26

27

28

29

30

31

32

221810787025

221810787026

221810787027

221810787028

221810787029

221810787030

221810787031

221810787032

علي سلمان عيسى اكريم

علي ماضي جبر ثامر

كرار حيدر كتاب عكيد

مجتبى كاظم عويد عبد الحسين

محمد ازهر عواد عبد

محمد باقر انور اشنين

محمد عبد كامل محمد

محمد علي مريان اسعيد

84

64

87

72

68

69

67

75

77

69

85

78

57

69

68

75

68

53

79

52

56

55

52

53

80

66

79

57

53

44

56

60

87

52

67

59

40

50

55

65

80

58

75

76

64

59

71

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

476

362

472

394

0

0

369

401

79.33

60.33

78.67

65.67

0

0

61.5

66.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

75

88

90

86

88

77

88

77

74

88

98

56

81

75

82

68

54

74

52

52

56

47

50

85

70

75

70

55

52

57

63

88

46

67

62

34

52

54

64

76

58

79

88

82

76

88

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

484

0

471

460

0

405

0

431

80.67

0

78.5

76.67

0

67.5

0

71.83

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

52

86

53

50

50

56

62

77

63

82

58

58

56

60

67

67

52

84

52

60

54

57

55

75

61

83

44

51

36

55

57

86

58

66

56

45

48

56

66

84

57

71

64

46

41

54

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

466

343

472

0

0

0

338

369

77.67

57.17

78.67

0

0

0

56.33

61.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

ع الامام  الحسين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0787

33

34

35

36

37

221810787033

221810787034

221810787035

221810787036

221810787037

مشتاق سوادي داخل صياح

مقتدى نافع طالب رحيل

منتظر احمد رشيد دهش

منتظر علي غياض رحيل

مهدي هادي حسن عبد

59

50

73

91

74

49

66

58

81

73

42

50

61

63

53

42

42

66

52

51

43

52

62

65

53

55

54

62

70

73

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

382

422

377

0

0

63.67

70.33

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

70

51

81

87

95

43

70

53

84

77

32

37

52

62

42

51

47

70

62

58

40

42

62

66

55

64

64

72

72

81

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

390

433

0

0

0

65

72.17

0

0 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

25

الناجحون

11

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 67.57%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

37371717

 56.76%
النهائي
الامتحان 
السعي

373721115
 45.95%

47

45

65

95

52

55

61

62

78

68

51

56

69

63

63

33

36

62

41

44

45

61

61

63

50

46

44

51

67

65

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

370

0

0

0

0

61.67

0

0

3


